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Sot me 29.10 2019 (njezel c nente telor dymije e nentembe<lhjete)' 1]111: 
-"ne, para meie noterit publik

"" 
qli.,ln . sf.':"t"i, ilrvis Klari' me zyre ne ìagija Populìote' u paraqrren:

;1t3iHfTt"t", shtetas shqiptar' atcsia Halim' lindur me 03 0e 1et8' 
:^:5:ih*' 

Durres me banim ne

Koxhis Fshati Koxhas 008' Xhalzot;j' DuÙes' identifikuar me lelegglim 
ID' rne nr'personal

I8090300811, ne cilesine e oftaKut rc 
""i""';;;;;q;;;" 

;RÉsroIA.NT ZAMBAKU" shpk me NUIS

1.82 ' ì07{041,  i  per laqc 'uar  mc prokure  
" ì "  

u " * i  I i i l  /  Ha l im shehu sh le ra5  \hq ip rar '  d le ' ia  Shef i t '

l indur mc 7{,.0J.,454. ne Ceren ' 'b"' l- ' t* ù""i ' i  ne Ko)'h" Xhafuotcj Durlcs iJentif ikuar mc

leternjoflim ID, mr: nr'personal F90326179E

;:î3tt"Jiì:t", shtetas shqiptar' atesia Refik' lindur me 24 07 1982-ne DuÍes' me banirn ne Borake'

ir.if).iii. óìr;',;a"ntifiku;r me lelernjoftim' Ùe nr'personal 170724010c'

Palet e mesiperme jan" ln",r.l]:i: : i:1T"Ji::il::,,iT1Flll".iet 
tc vepruar' te c et rne deshire tc prole

kcrkuan perpilimin e konlrates per snllle

ii,:!;3:::;,!;:::::"ti":;;';:::i:,:i;i'iii,iói;:::í:l::;"::;.'í;;:;:iil"ili:i'{nii':;j:}:xr'!:
datè 3.5.2007 "Pet qenùen kombelar" *" ì"g'ííi'í"'' i'al"nuar' Ventlínin nt 2' date 28 1020t9 i Shoqetíse

" Re\tarant Zambdku'Shlk

KONTRATÈ SHITJE
(pèr shiljen e kuotave tè shoqèrjsé)

Neni l
Objekti i Kontrates

Objekti i kesaj kontrale eshte shitja e 100 % te kuotave te shoqe se"Restorant Zambaku" ShPk'

Neni 2

Qmimi dhe ménYra e Pageses

Me ane te kesaj kontrate pala 'fln"t", onutul u"t"'r| i shoqerise "Reforant Zambaku" shpk' me NUIS

L 8 2 0 0 7 5 0 4 F , z o t e r u e s i ] ( n j è ) k u o t e r n e 1 0 0 , 0 0 y o p j e s e m a f i j e n e - k a p i t a l i n e s h o q e r i s e n e v l e r e n
100.000,00 leke si9 rezultorl n*u 

"*ttr.u*ì't 
t"gìiitit'ú;'' i sict blercsit Irvis Miga' pjesen e tij

ióó,óòi. *" t*'tà'l ' shoqerisè kLrndrejte gminìt prej 100 000'00 (njéqindÚiie) leke

Pala blerese Ervis Miga, bie dakord per blerjen e kuotave nga :n"\".ì Y::t 
i shoqerise "Restorant

ii*oJo";iioo, 
"* 

iusllt"ve ah" vit'es te"pettakn"rr ne kete konlrale duke u bere ne kele menyre

zoterues i 100,009/o te kapitatit te snoqirì."'iri""to.unt zutr'"ku" Shpk rne Nl IIS L82007504F

Palet deklarojne se gmimi prej 100000'00 (njeqindrri je) leke' cshte l ikujduar plotesisht jashtc zlres

noieriate aLrté mos pasur palet asnje pretendim ndaj njerj-tjetrit 
--"'> ,.-
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{$ i t * Ì  Neni  l
\ \  ól fe drejta dhe del) r ime re pale\ e

Pala shitese dhe pala Ui".9#ergiiCt"n nè mènyrè solidare ndaj )hoqèricè pèrdety met qé rrjedhin nga
kalimit, prane QKB sipaszotèrimi i kuotès, ng

legjislacionit ne fuqi.
sli i kalimit tè kuotave, deri nè qastin e regiistdmit tè

Neni 4
Te ndryshme

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe regjistrimin e saj prane QKB, shoqeria ..Restorant Zambaku', shpk,
do te perbehet nga ortaku i veaem Z. Ervis Miga, dhe shoqeria do te vijoje aktivitetin si shoqeri me
pergjegjesi te kufizuar me oÍak te vetem.

Per sa me lart, palet kishin rene dakord para se te paraqiteshin perpara noterit, dhe se konceptimi i kesaj
kontrate eshte bere sipas vullnetit te lire e te shprehur te paleve.
Kontrata pasi u hatua prej meje noterit ne 4-kopje me nga 2-flete, ne gjuhen u lexua, pranua e u nenshkrua
nga palet, me deshire dhe vullnet te lire, perpara meje, ne zyren time noteriale.
Une noteri vertetoj kete akt ne baze te ligjit.

Pala Shitese
SAJMIR SHEHU

Ne cilesine e ortakut te vetem shoqerise
"Restorant Zambaku" Shpk

I perfàqesùar me prokure nga babai i tij
HALIM SHEHU

Pala Blerese
ERVIS MIqA

&,/'* /'/"
Ir, 'r l  X

(+1
\ - !-\\

E e,r t 'g

NOTER

ERVIS KLARI


